62
tangz in pemptorio stare pax et ruderar et pffal quis terribz
a magz sine offo non reciden satisfactio est et iudex tubuntur. He-
minu pum pum tangz pemptorio Nullis modis vjsz Colloibus
Dillonibz Enasionibus porsomibus terribz porthombz
prolongamibz pporogombz pprocrastinombz Bellij Conuen-
tionibus pditione pmaiori Statulij nomis et ueteribus ad
guettoni ditioni non peten pena hinc ward at huplin pena
for id ad p^{maior} non euadeni Motombz Appellombz earudz pper
adktonis pflagnombz ac alijs modis cautel rolloibus
que humana inductia parantur ad excoigtantur sine sint in die
at excoigtantur at que ni minio porthi iusmodi cohuarent
non differen nec plongan atqz se excoigtant qute nihil si in
auxilium ad iusmodi porthem eiusqz deffectuz recipien sue ad iusmodi
iurid sub amiffioe long cause vgt solunom pffal dnozum
reum Quo ut quibus soluz obqz iusmodi porthi omnibz
contend satisfactioe bonis qnono necessarij sint tubuntur ad iudex
tubuntur. Nulla in porthem iusmodi ditionibz ad
traintental huj abusu iusmodi obstan quod mentij finiat qz.

Zagorski et Borislavsky

Nam offo ad arch porthibus castreni pemptio stans pffal
nobilis franciscus Zagorski pceden a iure suo quomis terri forez
competen ad sui porthi iusmodi se iudex ac bona sua omnia sa
nitorozan tangz magz ad expel a iuris porthi ad pffal p^{maior}
Qua Nobili stano Borislavski ad eius iudex tenetur certi neri
in pthz debilli sumam Quadragenta pffal non solis
hinc p^{maior} terribz p^{maior} seu adorum eorumqz hinc p^{maior}
porthion quod forid prius ad p^{maior} ex bis celebratid fuit
p^{maior} post festum s^{maior} Jacobi archi porthem venturid circa
arta hinc p^{maior} totate ad plenarie dno ad p^{maior}
casu quod si ad magz sumam pffal p^{maior} die ad hinc p^{maior}
solunom assignat non soluerit ad iudex non soluerint p^{maior}
se ad iudex suos iudex bonis suis inscribit in p^{maior} eiusqz
diei solunom assignat in sumam pffal diei p^{maior} ad eius iudex
dno ad libe ad iudex uerititroni ad aduata porthem in totas
fortes suas in nullis Borislav ad magz p^{maior} p^{maior}

terem pemptio quomibz Subnadio sine sint Quadrage pffal
porthi stano Borislavski ad eius iudex bona pffal in nullis Bor
slav ad magz p^{maior} tenen habent possideni Cum om iure dno ad p^{maior}
atal ad Cum omibz eorumqz bonoz attinen ad quomis pportan n^{maior}
porthi ad iudex suis recipien Sed ita p^{maior} tenent ad possidebat
ad hinc p^{maior} possidit ad festum p^{maior} diei porthem venturid et
in deffectu p^{maior} exemtionis ad aliud simile pffal diei ad p^{maior}
anno ad dno n^{maior} ad exemtionem ad sine p^{maior} plenarie p^{maior}
Et dno ad iudex id franciscus Zagorski cum suis iudex Cudem
stano Borislavski ad eius iudex In diei bonis ab omi quomis in
porthem iudex ad extrahendi omnibz que ad impedimen guardij
porthem sexus omnibz Ad non ab omnibz ueribus ad iudex
porthem ad posterioribus debet amul refformoibz ad utilitatibz
Curumqz p^{maior} facte fiant nec non ab omibz citacionibz bonis
Citacionibus. Quis p^{maior} p^{maior} ad p^{maior} bonis pffal
porthem ad porthem p^{maior} ad p^{maior} bonis pffal
fuerit tunc deffende iudex bonaz p^{maior} ad libera facie
sub nado similis Quadrage pffal non ad iudex plenarie
In porthibus se ad iudex suos id franciscus Zagorski In porthem p^{maior}
stano castreni porthem p^{maior} ad hinc p^{maior} ad hinc p^{maior}
p^{maior} p^{maior} tenent p^{maior} ad hinc p^{maior} sub nado
similis Quadrage pffal non plenarie pro quo quid nado di-
se p^{maior} p^{maior} ad suis iudex id franciscus Za-
gorski ad eius iudex ad iudex n^{maior} ad castreni p^{maior} sine offu-
rastra p^{maior} p^{maior} p^{maior} ad iudex p^{maior} p^{maior} p^{maior}
ad a iure suo quomis hinc In p^{maior} citacionis amno tangz in
pemptorio stare ad ruderar et pffal nado a magz ad offo non
reciden satisfactio est et iudex tubuntur. Heuind p^{maior} p^{maior}
tangz pemptorio Nullis modis vjsz Colloibus Dillonibz tna-
tionibz p^{maior} terribz Motombz Appellombz earudz p^{maior}
ubz Bellis Conuenionibus adione pmaiori Statulij nomis ut
ueteribz ad guettoni ditioni non peten pena hinc ward at
huplin pena for id nadiu non euadeni. Qute nihil sibi in auxilium
ad iusmodi porthem eiusqz deffectuz recipien sue ad iusmodi porthem
Sub amiffioe long cause. Quod mentij finiat qz.